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10035142979
10031342094
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10094994609
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10032640985
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10032713232
10060505954
10063009362
10092129873
10113026808
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21E0404
XCO HC

MARLENE SUDTIROL SUNSHINE RACE XCO HC
4# ITALIA BIKE CUP 2023

91 - JUNIORES

NOMINATIVO
PACCAGNELLA ELIAN
BORRE GABRIEL
HAMMERLE ALEXANDER
HASSLER MAURO
GREENSILL MAX
HODLMOSER DOMINIK
PRA' ETTORE
KIRCHBERGER TOBIAS
CESCHIN MATTEO
DONATI DAVIDE
OAKLEY REUBEN
HOLZER CHRISTOPH
HJORTLUND FREDERIK
PELUCCHINI ALEX
MILAN DIEGO
MAGNANI SIMONE
MANCIN ALESSANDRO
JAMMERNEGG GEORG
BERTULETTI ANDREA LINO
FREGATA LUCA
BARTOLINI FEDERICO
ENGELE FELIX
GERBAZ STEFANO
STENICO MATTIA
BENASSI MATTEO
BERTACCINI ALESSANDRO
BOSIO TOMMASO
AGAZZI RICCARDO
VARI SIMONE
NAVONI STEFANO
CORVI DANIELE
STOBBIA FRANCESCO
GUERCILENA MARCO
POTSTADA SIMON
DUBINI MORGAN
TRISOTTO MATTEO
BRAMATI MARCO
DONATI ANDREA
FERRARA GIORGIO
SANA JOSHUA
PALLWEBER NICLAS
SCHIRMER MARTIN
PELLEGRINI KEVIN
SAVIO EDOARDO
BENZI RICCARDO
CONCARI JADER
CASTELLANA PIETRO
ECKMAN KILIAN
CAVALIERI ALBERTO
MANZA PAOLO
FOCCOLI SIMONE
PICH GIULIO
DI FALCO MIRKO
LEMKE JORIS
CALVI LORENZO
IAGHER ALBERT
CAROBBIO MATTEO
HAHN PAUL
CARMINATI DIEGO
VILLA GIACOMO
RIBOLI SAMUELE
MORBIS CHRISTIAN
BARBAZENI FEDERICO
PERRON MICHEL
TELSER LUKAS
RENTO FRANCESCO
BONAFINI EDOARDO
ORSI NOE
LEITA FILIPPO

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO
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SUNSHINE RACERS ASV NALS

CODE TEAM

KTM

TAY

SRT

4SI

SRN

sUDtirROL
a0 gm

SUNSHINE RACERS

ORE 9.30 - GIRI/TIME 5

TEAM /CC.RR.
JUNIOR TEAM SUDTIROL ASV 229
KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM 229
RSC RAIKA KRUG MIEMING 190
THOMUS AKROS-YOUNGSTARS 152
GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 149
UNION MTB CLUB KOPPL 114
SCOTT - LIBARNA RACING TEAM ASD 92
SRT PROTECTIVE-FACTORYTEAM 90
LEE COUGAN MTB 73
CICLISTICA TREVIGLIESE 69
GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 67
TSV BIKE TOTAL HARTBERG 63
AALBORG MAUNTAINBIKEKLUB 48
SUPERBIKE BRAVI PLATFORMS TEAM 44
ASD ROCK BIKE TEAM 36
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 34
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 30
RIESE&MULLER MTB RACINGTEAM 28
LE MARMOTTE LORETO 23
FOUR ES RACING TEAM 15
BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 14
JUNIOR TEAM SUDTIROL ASV 12
CICLI LUCCHINI 12
TEAM GIORGI A.S.D. 12
TEAM LA VERDE A.S.D. 12
PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 10

CICLISTICA TREVIGLIESE 8
LE MARMOTTE LORETO 8
RACE MOUNTAIN FOLCARELLI 8
LE MARMOTTE LORETO 8
TRINX FACTORY TEAM 6
ASD SCUOLA MTB VENARIA REALE 2
TRINX FACTORY TEAM
KTM YOUNGSTERS BAYERN / EQUIPE VELO
SUPERBIKE BRAVI PLATFORMS TEAM
G.S. LAGORAI BIKE
TRINX FACTORY TEAM
CICLISTICA TREVIGLIESE
SIRONE BIKE ASD
KRICCA BIKE ASD
SUNSHINE RACERS ASV NALS
RV 1889 SCHWEINFURT
JUNIOR TEAM SUDTIROL ASV
CICLISTICA ROSTESE
ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING
TEAM LA VERDE A.S.D.
RACE MOUNTAIN FOLCARELLI
TEAM JOTA/ BIKETEAM REGENSBURG
LUGAGNANO OFF ROAD
VELO' MONTIRONE
A.S.D. MONTICELLI BIKE
TEAM CICLOTECA
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
HRC HANNOVER 1912
LE MARMOTTE LORETO
WILIER PIRELLI DEVEL
TEAM MMS ASD
RV VIKTORIA WOMBACH/FEISTEL RACING
CICLISTICA TREVIGLIESE
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD
LE MARMOTTE LORETO
POL. GHISALBESE A.S.D.
TEAM VERONA MTB
A.S.D. ORANGE BIKE TEAM
SUNSHINE RACERS ASV NALS
S.S.D. PEDALE FELTRINO
GITO SQUADRA CORSE
LUGAGNANO OFF ROAD
POLISPORTIVA OLTREFERSINA
PAGINA 1




ITALIA 166118
BIKE 21E0404

NALLES-NALS
01/04/2023

CﬂUP*\’ Xeo e SUNSHI:NE R CRS ASVNALS SUNSHINE BAGLRS

XCO . MARLENE SUDTIROL SUNSHINE RACE XCO HC
COMPETITIONS 4# ITALIA BIKE CUP 2023
70 10034436293 VANINETTI ELIA HE w TALAMONA SPORT TEAM
71 10031541451 PANDOLFI MATTIA HE w TEAM MMS ASD
72 10034580985 SCALVINI ELIA HE w ZAINA CLUB A.S.D.
73 10030932068 SCORPINITI NICOLO' HE w POL. GHISALBESE A.S.D.
74 10058920208 FILISETTI LUCA HE TEAM MMS ASD
75 10126334093 SOTTOVIA CARLO HE w POLISPORTIVA OLTREFERSINA
76 10135885967 GIANNOTTI LEONARDO HE w ASD AFTER SKULL - ROGUE RACING
77 10032786788 BUSETTO MATTIAS HE w CONEGLIANO BIKE TEAM
78 10137129789 BONAN LEANDRO HE GITO SQUADRA CORSE
79 10031737673 LUNGER DANIEL HE w JUNIOR TEAM SUDTIROL ASV
80 10031083834 NALIN TOMMASO HE w KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM
81 10050687130 RIBOLI LORENZO HE w LE MARMOTTE LORETO
82 10031578231 MOSCHINI LORENZO HE w LUGAGNANO OFF ROAD
83 10031772635 DENTELLA GABRIELE HE w POL. GHISALBESE A.S.D.
84 10092137452 TRAVERSI MONTANI MATTEO HE w POLISPORTIVA OLTREFERSINA
85 10029285088 BIAGI NICO HE GITO SQUADRA CORSE
86 10030956320 LIBERA FRANCESCO HE TALAMONA SPORT TEAM
87 10091629921 BAIGUERA MICHELE HE w ZAINA CLUB A.S.D.
88 10065362523 LAMBIASE DAVID HE w A.B.C. EGNA NEUMARKT
89 10029543655 GIACOMETTI FABRIZIO BN w G.S. LAGORAI BIKE
90 10032695852 DELLA TORRE CARLO HE w G. C. MONTEGRAPPA A.S.D.
91 10065483973 MORETTA MASSIMILIANO HE w S.S.D. PEDALE FELTRINO
ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO PAGINA 2
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/ﬂ\\ . SUNSHINE RACERS ASV NALS
XCO nt MARLENE SUDTIROL SUNSHINE RACE XCO HC

COMPETITIONS

4# ITALIA BIKE CUP 2023

SUNSHINE RACERS

1395
1384
1285
1081
895
873
855
797
794
751
716
709
648
623
620
546
487
463
414
394
366
310
273
231
226
222
200
175
125
120
119
113
96
78
73
71
67
63
44
36
26
26
18
12
10
2
2
1

DAL: 1 AL 52 52 - OPEN FEMMINILE ORE 11.30 - GIRI/TIME 6

LICENZA NOMINATIVO CAT CODE TEAM TEAM /CC.RR.

1 10059465024 PEDERSEN SOFIE HEBY E== DU WPX WILIER-PIRELLI FACTORY TEAM XCO

2 10054955736 STIGGER LAURA B DE SFR SPECIALIZED FACTORY RACING

3 10030420800 SPECIA GIADA WM oE wex WILIER-PIRELLI FACTORY TEAM XCO

4 10006646100 BELOMOINA YANA WS DE  MRT KMC MTB RACING TEAM

5 10011144270 MARCHET GIORGIA WM pE TRX TRINX FACTORY TEAM

6 10007661162 FORCHINI RAMONA IE3 poE  1BS JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RACING

7 10009555894 TAUBER ANNE == DE OFT ORBEA FACTORY TEAM

8 10030738674 CORTINOVIS SARA WM bu scr SANTA CRUZ ROCKSHOX PRO TEAM

9 10011197319 DAUBERMANN LEONIE === DE KFT KTM FACTORY MTB TEAM

10 10003279085 LECHNER EVA Bl bE TRX TRINX FACTORY TEAM

11 10015770261 KOOPMANS LOTTE == DE MRT KMC MTB RACING TEAM

12 10006049043 CABELICKA JITKA Bem DE GAP GAPP SYSTEM - KOLOFIX MTB RACING TE

13 10008817280 TEOCCHI CHIARA Ml bE kM KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM

14 10005864339 GORYCKA PAULA s DE STS STRUBY STING

15 10014856441 BUZSAKI VIRAG E= DE 1IBS JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RACING

16 10035124286 WIEDMANN TAMARA = DU TFU TREK FUTURE RACING

17 10010827002 BENZ NINA == DE LMT LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM

18 10016150884 JOHNSTON EMILLY B+l pu TFU TREK FUTURE RACING

19 10046134594 DAUBERMANN LUISA == pu TFU TREK FUTURE RACING

20 10010091115 SCHWENK THERESIA == DE DEUTSCHLAND

21 10011150233 DRUML CORINA &= DE KFT KTM FACTORY MTB TEAM

22 10008748471 VON BERSWORDT SOPHIE = DE WAT WATERSLEY R+D OFFROAD TEAM

23 10083077349 BELFORTH EMMA === DE ROAD MTB CXE-CYCLING

24 10028944780 MARZANI LETIZIA W ou wmsI TEAM MASSI UCI

25 10083204863 MCGORUM ELENA @EE Dpu GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

26 10035125906 SADNIK KATHARINA = DU KFT KTM FACTORY MTB TEAM

27 10030683003 CHALLANCIN GIULIA WM bu SRT SCOTT - LIBARNA RACING TEAM ASD

28 10035134188 SOMMER CLARA = DU ARBO POPAFLO FREISTADT

29 10011006551 STEGAGNOLO GIORGIA W oe RACE MOUNTAIN FOLCARELLI

30 10080813714 MIOLA ASTRID BN oe EL CORIDOR TEAM

31 10050779076 WEEGER ANTONIA = pu LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM

32 10094659452 MACLEAN HOWELL ELLA @ pu GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM

33 10029786256 MANGIATERRA NEFELLY Bl R ou TEAM CINGOLANI

34 10009819717 NEUNER KATJA = DE RV INNSBRUCKER SCHWALBEN

35 10011006349 SACCU FRANCESCA W oe TEAM CINGOLANI

36 10030539523 BRAMATI LUCIA Bl bu TRX TRINX FACTORY TEAM

37 10044933010 KRAVANJA ANDREA == Du SRN SUNSHINE RACERS ASV NALS

38 10030364620 ZANGA MARTA Bl bu k™ KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM

39 10015513314 MORO KATIA BN oe DOTTA BIKE RACING TEAM

40 10030132426 GRAF JULIA MARIA Ml ou JUNIOR TEAM SUDTIROL ASV

41 10010647954 CAMPANARI ANGELA W oe SUPERBIKE BRAVI PLATFORMS TEAM

42 10031577524 GIANNOTTI GIORGIA Bl R ou VALLERBIKE ASD

43 10028924774 BRAIDA LUCREZIA MW ou s4sI FOUR ES RACING TEAM

44 10032706158 PALLWEBER JANA W bu SsrN SUNSHINE RACERS ASV NALS

45 10005837562 OBERPARLEITER ANNA BN oe RH RACING KRONPLATZKING

46 10055092344 GONZALEZ ESTRADA SOFIA =— DU VALLERBIKE ASD

47 10010128295 VERRANDO ALESSIA W oe VALLERBIKE ASD

48 10053334220 CANCIANI LISA Bl R ou LEE COUGAN MTB

49 10031501439 PONTARA CHIARA HE ou ASD GIOMAS

50 10030229426 ACQUISTAPACE VITTORIA N ou UCLA1991 GPSERVIZI BASECO

51 10052447173 GRET NATACHA IE3 bu TEAM PROF RAIFFEISEN

52 10031780719 ROSSA ALESSIA Ml ou S.S.D. PEDALE FELTRINO

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO
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ITALIA 166118
BIKE 21E0404

}% NALLES-NALS
CUP, Xco Hc - . 01/04/2023
/ﬂ\ SUNSHINE RACERS ASV NALS SUNSHINE RALERS

XCO MARLENE SUDTIROL SUNSHINE RACE XCO HC
COMPETITIONS 4# ITALIA BIKE CUP 2023

DAL: 101 AL 136 36 - DONNA JUNIOR ORE 11.32 - GIRI/TIME 4

LICENZA NOMINATIVO CAT CODE TEAM TEAM /CC.RR.

101 10035122771 EMBACHER KATRIN = DJ 1BS JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RACING 447
102 10030868818 CORVI VALENTINA HE o TRINX FACTORY TEAM 404
103 10084270752 CARRICK ANDERSON EMILY @ D) GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 177
104 10035134895 FEURSTEIN LISA = DJ RV DORNBIRN / ZWEIRAD EGGER 157
105 10032195492 CELESTINO MARIKA MW by SRt SCOTT - LIBARNA RACING TEAM ASD 154
106 10035139848 FISCHER NORA = DJ RV DORNBIRN/ BSK GRAF MTB TEAM 152
107 10033427901 GASPERINI GAIA BN o RACE MOUNTAIN FOLCARELLI 124
108 10079847653 RINALDONI GIULIA MW by SRt SCOTT - LIBARNA RACING TEAM ASD 94
109 10030826883 LANFRANCHI ELISA Bl o k™ KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM 88
110 10017554455 KRANJEC ZAGAR HANA i D) KOLESARSKO DRUSTVO RAID / CYCLING C 72
111 10125973678 SQUARISE LAURA HE o ASD LA FENICE MTB 66
112 10031976335 MANGIATERRA MYRTO' HE o TEAM CINGOLANI 62
113 10052447981 GRET NOEMIE DJ TEAM PROF RAIFFEISEN 52
114 10129927238 TAYLOR DAISY @ D) GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 51
115 10035124791 HINDER ANGELINA = DJ RV DORNBIRN 50
116 10031699378 RIZZO VITTORIA BN o GS TERMO LA SPEZIA ASD 49
117 10083114634 BELL LIBBY @ D) GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 46
118 10028940639 BOCCHIO VEGA CARLOTTA HE o ASD ROCK BIKE TEAM 45
119 10035125195 HERZOG EVA = DJ RC ARBO ASK® VILLACH / IAW GMBH 38
120 10087518535 MARTINOLI GIADA BN o JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE 38
121 10030630459 CALDERONI VITTORIA HE o CICLISTICA ROSTESE 34
122 10029696431 MASSACCESI CLAUDIA BN o BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. 18
123 10032362820 KABETAJ NELIA BEl o ZHIRAF GUERCIOTTI TOSCANO 18
124 10097750621 KNAUBERT SOPHIA = DJ RV BIKE SPORT SCHEFFAU 14
125 10030430803 TERZI VALERIA BN o JU GREEN A.S.D. GORLA MINORE 14
126 10033060008 SANTIN GAIA BN o LEE COUGAN MTB 12
127 10082296295 CERIATI MARTINA HE o PEDALE FIDENTINO RACE TEAM 10
128 10030896403 BRAZZODURO ANNIKA BN o UNIONE SPORTIVA LITEGOSA A.S.D. 6
129 10063617836 MILONE ANGELICA BN o CICLISTICA ROSTESE 5
130 10029428265 MAZZIERI ALICE HE o SUPERBIKE BRAVI PLATFORMS TEAM
131 10111800160 FERRARIO ALICE HE o CICLISTICA ROSTESE
132 10030912062 GRIS MARTINA HE o S.S.D. PEDALE FELTRINO
133 1008973868 KRONBURGER LAURA = D STEVENS SCHUBERT RACING TEAM / TRIC
134 10031433943 DANDER EMILY HE o A.B.C. EGNA NEUMARKT
135 10090567567 BRUGGER ANDREA HE o BIKE TEAM GAIS ASV
136 10119656958 TURRA ROSITA HE o S.S.D. PEDALE FELTRINO

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO PAGINA 4
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LICENZA
10006120074
10007338133
10007312366
10029925086
10008749582
10007946001
10006801906
10008079979
10006444723
10011197420
10035124185
10009545285
10016518878
10007946102
10060176760
10066806308
10011133459
10009546703
10003917366
10016423393
10011012615
10097530652
10083354003
10083645811
10059465125
10030330668
10046071647
10077140949
10035124488
10030119692
10028799381
10030682700
10009746258
10029422104
10009543871
10030364317
10030658549
10029227902
10030115349
10031124351
10023558856
10011144775
10031703220
10029120087
10006806552
10028948016
10011182060
10053340078
10031732522
10002338387
10016019936
10029042386
10035124690
10014350829
10031531044
10107832355
10035123882
10030791218
10023559563
10065478620
10052545385
10029106953
10029310047
10015474312
10107622793
10104603568
10034755484
10084531945
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166118 . v NALLES-NALS
xco  He r"’}“ g s SUNSHINE RACERS

SUNSHINE RACERS ASV NALS
MARLENE SUDTIROL

NSHINE RACE XCO H

4# ITALIA BIKE CUP 2023

68 - OPEN MASCHILE

NOMINATIVO
BRAIDOT LUCA
SCHUERMANS JENS
WAWAK BARTLOMIE]J
AVONDETTO SIMONE
DUBAU JOSHUA
COLLEDANI NADIR
RAGGL GREGOR
FOIDL MAX
BRAIDOT DANIELE
LIST DAVID
BAIR MARIO
PHILIPP ANTOINE
FONTANA FILIPPO
BERTOLINI GIOELE
RILEY BJORN
GUAY MATHIS
AGOSTINELLI ALESSIO
NORDEMANN DAVID
MARKT KARL
JANSSENS ARNE
ZALTSMANN TOMER
BLACKMORE JOE
CARRICK ANDERSON CORRAN
MCGUIRE RORY
PEDERSEN GUSTAV HEBY
HUEZ EMANUELE
HRTANEK MARTIN
SCHERRER JULIUS
FEURSTEIN KILIAN
VITTONE ANDREAS EMANUELE
BERNARDI CRISTIAN
SIFFREDI MATTEO
FOLCARELLI ANTONIO
LEONE SAMUELE
EMBACHER ARMIN
BOCCHIO VEGA EMANUELE
PARISI YANNICK
CAPRA MANUEL
COLOMBO ANDREA
CAPOQIA ALBERTO
CERRI GIANLUCA
THURNER ROLAND
FOCCOLI DAVIDE
BETTEO MARCO
RIGHETTINI ANDREA
PECIS MICHAEL
CANAL ADOLFO
NESI FEDERICO
LAZZARETTI LORENZO
FRUET MARTINO
THILLY LUCAS
ZAVAN MARTINO
HINDER JULIAN
BRESSAN ENRICO
CORTESI CARLO
BIAGI LORENZO
STIGGER LARS
BARAZZUOL ENRICO
MARZANI MARCO
PINGGERA GREGOR
DUCKECK JAKOB
MAZZUCCO SAMUELE
CENTURIONI ALBERTO
BIAGI KEVIN
LUTHI GIAN-LUCA
LEONARDO MARTINO
VOLGGER MICHAEL
MARKART DAVID

ELABORAZIONE DATI: PAOLO TRUSCELLO
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CODE TEAM

SCR
GFX
KFT
WPX
TRR
SCR
JBS
KFT
Csc
LMT
TFU
GFX
Csc
TRX
TFU
KFT
KTM
MRT
JBS
BHW
JBS

WPX
Csc

KTM
TRX
SRT

KTM

SRN
KTM

KTM

sUDtirROL
- ) | ] | =8

ORE 13.30 - GIRI/TIME 7

TEAM /CC.RR.

SANTA CRUZ ROCKSHOX PRO TEAM 1922
GIANT FACTORY OFFROAD TEAM 1366
KTM FACTORY MTB TEAM 1099
WILIER-PIRELLI FACTORY TEAM XCO 981
ROCKRIDER RACING TEAM 861
SANTA CRUZ ROCKSHOX PRO TEAM 808
JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RACING 805
KTM FACTORY MTB TEAM 791
CS CARABINIERI OLYMPIA VITTORIA 772
LEXWARE MOUNTAINBIKE TEAM 729
TREK FUTURE RACING 669
GIANT FACTORY OFFROAD TEAM 637
CS CARABINIERI OLYMPIA VITTORIA 620
TRINX FACTORY TEAM 590
TREK FUTURE RACING 575
KTM FACTORY MTB TEAM 548
KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM 516
KMC MTB RACING TEAM 439
JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RACING 411
BH-WALLONIE MTB TEAM 327
JB BRUNEX SUPERIOR FACTORY RACING 318
GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 289
GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 244
GREAT BRITAIN NATIONAL TEAM 199
WILIER-PIRELLI FACTORY TEAM XCO 151
CS CARABINIERI OLYMPIA VITTORIA 143
VALLERBIKE ASD 143
RV DJ’S BIKESHOP SIMPLON HARD 119
RV DORNBIRN / ZWEIRAD EGGER 114
KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM 112
TRINX FACTORY TEAM 101
SCOTT - LIBARNA RACING TEAM ASD 89
RACE MOUNTAIN FOLCARELLI 67
TEAM CICLI MANINI 47
SCHULER SPORTS SCHWOICH 46
ASD ROCK BIKE TEAM 38
KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM 34
BETTINBIKE URSUS 26
TEAM ALBA OROBIA BIKE ASD 20
TEAM SOGNO VENETO 20
TEAM CICLI MANINI 17
SUNSHINE RACERS ASV NALS 14
OLYMPIA FACTORY TEAM 12
KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM 10
OLYMPIA FACTORY TEAM 10
KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM

8
TEAM TODESCO 6
VALLERBIKE ASD 4
TEAM SOGNO VENETO 4
TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' 4
VTT CLUB VIESSMANN 2
TEAM SOGNO VENETO 1
RV DORNBIRN

EL CORIDOR TEAM

KTM - PROTEK - ELETTROSYSTEM

PEDALE FIDENTINO RACE TEAM

URC OTZTAL

LEE COUGAN MTB

TEAM CICLI MANINI

DYNAMIC BIKE TEAM EPPAN

TSV BENEDIKTBEUERN-BICHL/TEAM GIANT

A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS

ASD GIOMAS

GS BORGONUOVO

RMV CHUR

VALLERBIKE ASD

JUNIOR TEAM SUDTIROL ASV

ASC KARDAUN-CARDANO
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247 PARTENTI - ESPOSTO ALLE ORE 15:04 Commissaire NUSSBAUMER MICHAELA
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